l. c. Ea vice. i. in pil

gi: cum alias cō/ stitucio principio ex quo fuerit pu blicata post du os mēses oēs astringar: in auc. vt fac. no. p̄st. cir ca prin. ad hoc. s. de postu. c. j. z di cā in fi. hui' libri super dara Job. andree.

m C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an.

p Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

q C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an.

p Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

q C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an.

p Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

q C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an.

p Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

q C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an.

p Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

... de elec. q̄ sit. l. C. Peruenit. Et sic si perueniat añ duos mēses a tempore publicacionis statim incipit eis tempus currere z si nō puenierit infra duos mēses: ad hoc tempus non currit: et sic placuit pape in hoc casu religiofos restrin gi: cum alias cō/ stitucio principio ex quo fuerit pu blicata post du os mēses oēs astringar: in auc. vt fac. no. p̄st. cir ca prin. ad hoc. s. de postu. c. j. z di cā in fi. hui' libri super dara Job. andree. C Ellgere ad idē. s. e. co. refe. rente. z. c. p̄rea. n C Exvnc. i. post mensē. o Supradl. eris. Dr. l. si ar. in eligibiles: z tan q̄ ambitiofi re/ pellat̄ ab vtroq̄z Johan. an. Prohibemus. C Prioratus ecclesie vel admist stratōes vnus monasterij solite per ipsius mona chos gubernari absq̄ sedis ap̄st̄ ee licētia alteri mōnasterij mona chyte non cōmit tanē nec cōmissa dimittant̄. Qui p̄fecerit sint pri uari p̄are ordi/ nandi p̄dica ca vice et differē ad

Q. **U**odam. De edicto bubium exortum ex duabus gratiis Nicolai z Celestini: z processu facto p pri mam secura post reuocatozia. et declensionis causam exp mite ibi: Prima enim. Jo. an. a. Quodam. Alii hoc erat de iure comun. s. eo. et. hi. qul. b. Anteferri.

Ad idē. de con cel. preben. auero ritare.

e. **C**onstitutio reuocatozia: de q vidisti. s. pri. e. d. Ignorant. s. eo. si post q. et e. dudū. z. c. si be nescia. zc. (hec lura apge pbane decretū pape li/ gare ignorātes. ad idē. q. de pcel. preben. q. cunctis et vide q. dixi. s. e. si aplice. Job. andree.)

e. **C**ollatio. quia si pcecessi/ ser collatio ius habuisset non ad rem sed in re: et sic nō fuisse reuo catum per consti tutionē reuocato rīa. s. e. p. q. de con cel. preben. c. vler. sic no. q. q. spedit aliū in eo quod per se non conseritur: ad idē. s. de con cel. pōē. auctoritate. s. ibi aliquid conseri/ tur: quia habet sedam prebēda: quia alias solum habeturus esset tertia. Jo. an.

Andaruz. **T**res calus dubios cū scribitur ad colla tionē capituli b. decidit: et in vlti mo excipit. Se cundus ibi: Ad beneficia. Terri/ ibi: Idē. exceptio ibi: Nisi. (Lolle sram infra meri/ to cōprehēdit bñ scia zc. Jo. an. f. **M**andariū. decere. venie decla rariē ad decre. s. eo. cum in illis in fine.

g. **B**eneficio decretato non p/ nidebitur. s. eo.

ri. cum illis in fl. nec de dignitate. s. eo. et. c. vlt. h. **C**ollationē. De spectare ad pntationē institutionē vel electionē nō poterit p. videri. s. eo. cū in illis. s. cum aū. i. **C**apitl. Idē enim est facere per aliū qd p se. de re. sur. q. p. aliū. cū sulo p. cor. ff. qd cuiusq. vniuer. (scē corū. s. si decu rione. Idēz fm Archi. si capitl. cōiter ordinar q. d. q. canonice dūvult conferat certa beneficia. si cur suo tempore dicit factū in ec/ clesia Bonon. Jo. an.)

ue dentur in communi per ip sum siue per canonicos eius/ dem ecclesie singulares vice ac auctoritate capituli: aut ex iure ipsius de consuetu/ dīne vel statuto merito com/ prehendit. **A**d beneficia tamen ratione dignitatum: personatumque: vel officiorum que nonnulli ex eisdem ca/ nonicis obtinent in ipsa ec/ clesia: ad eorundem collatio/ nem spectantia: mandatum huiusmodi minime se exten/ dit. **I**dē eē cēsumus si ra/ tione prebendarum suarum ad ipos canōicos collatio vi/ ctorum beneficiorum singu/ lariter pertinere noscatur.

**N**isi cōtinēat forsitan in mā/ dato: q. eidem clerico p. nōi/ deas de beneficio ad collati/ onē Harbon. capituli perti/ nēt: cōmuniter vel diuissim. tunc enim de beneficijs que ad ipsozum collationem per/ tinent: ratione huiusmodi p/ bendaruz poteris p. uidere.

De clerico egrotante. Bonifacius octauus

**D**atio coadiutorum episco/ porum et suorum superioruz est de maioribus causis: et spectat ad solum papam: po/ test tamen episcopus senio vel infirmitate perpetua im/ peditus: de consensu capi/ tuli sui vel maioris partis si/ bi auctoritate apo. vnam vel duos coadiutores assu/ me et si demens fuerit: capitu lum aut vne partes ipsi hoc facient. Sed si episcopus cō/ tradicit tūc nil innouabit ca/ pitulū: sed epi z ecclesie con/ ditionem p. cito poterit inti/ mabit pape: et coadiutores illi sumptis moderatos ha/ bebunt de p. uentibus p. rla/ torum ipsozum. Jo. an. ca. I

Additio

Est forte consue tudo vel statutū q. beneficia va/ cantia primo mē se pertinentia ad collationē capite li p. rar primus canonice: vacā tīa secundo secun dus: tertio tertio? et sic de singulis. vs q. beneficia fa miliarium suozū spectantia ad col lationē capituli vacantia canonice et cōserant tales consuetudines et statuta sūi i mul tis ecclesijs galli cantis.

**E**xrendit. Quia papa non intendebat gra/ ure alteram di/ gnitatem capitu li sed totum capi eulum. s. eo. cum tu illis. ad finez.

**S**ingulari ser. quasi non vi/ ce capitul: vt in primo responso. Jo. an.

**P**rebenda/ rum. vel dignita rum vel officioz ipsius ecclesie: ve in secundo respo so. et non q. dicit razione huiusmodi prebendam quāsi dicat si per tineret ob aliam eausam pura pro prer alia benefi/ cia que habet in/ alia ecclesia: man darum tunc non cōprehēdit illa.

# Liber III De clerico egrotante Ti. v

**D**istinctio. **P**rimo declarat eulius sic dare coadiutores episcoporum et superiorum. Secundo pro uidet cum episcopo coadiutore: et vult ibi: Verum. Tertio ibi: Si vero. et est demens. Quarto ibi: Si autem. et episcopus coadiutor non vult. Quinto ibi: Pre sent. de coadju torz expensis et po zeltare. Sexto ibi: Cerep. ad su periores progaf qd episcopus dixerat. Jo. an.